
Aanwijzingsbesluit heffingsambtenaar, invorderingsambtenaar, gemeentelijk 

belastingambtenaren en belastingdeurwaarders parkeerbelasting Maastricht 

Het college van burgemeester en wethouders van Maastricht 

  

gelet op artikel 231 lid 2 sub b, c, d, e, van de Gemeentewet en artikel 1 lid 2 

Ambtenarenwet 2017; artikel 1 onder b en artikel 2 onder b en c van het Uitvoeringsbesluit Ambtena- 

renwet 2017 en gelet op de tussen de gemeente Maastricht en Mandaat B.V. (handelend onder de naam 

Cannock Chase Public) gesloten dienstverleningsovereenkomst inzake de inning, invordering en be- 

zwaarafhandeling van de parkeerbelasting. 

  

besluiten: 

Artikel 1   
a. Van degene die is aangewezen als heffingsambtenaar overeenkomstig het aanwijzingsbesluit 

heffings- en invorderingsambtenaar d.d. 29 februari 2012, laatstelijk gewijzigd 10 juli 2023 wordt 

uitgezonderd het opleggen van naheffingsaanslagen parkeerbelasting. 

b. Gelet op artikel 231 lid 2 sub b, van de Gemeentewet aan te wijzen als degene die is belast met 

de heffing van gemeentelijke belastingen: de manager operations van Mandaat B.V. (handelend 

onder de naam Cannock Chase Public); 

c. Gelet op artikel 231 lid 2 sub c, van de Gemeentewet aan te wijzen als degene die is belast met 

de invordering van gemeentelijke belastingen: de manager operations van Mandaat B.V. (handelend 

onder de naam Cannock Chase Public); 

d. Gelet op artikel 231 lid 2 sub d, van de Gemeentewet aan te wijzen als degene die zijn belast met 

de heffing en invordering van gemeentelijke belastingen: de medewerkers van Mandaat B.V. 

(handelend onder de naam Cannock Chase Public) die zijn belast met de heffing en invordering 

van gemeentelijke belastingen; 

e. Gelet op artikel 231 lid 2 sub e, van de Gemeentewet aan te wijzen als belastingdeurwaarder bij 

de gemeente: de medewerkers van Mandaat B.V. (handelend onder de naam Cannock Chase 

Public), die zijn belast met deurwaarderswerkzaamheden; 

Artikel 2   
De aanwijzing van de in artikel 1 genoemde functionarissen eindigt van rechtswege met ingang van 

de datum waarop de uitoefening van de in artikel 1 genoemde functies geen deel meer uitmaakt van 

de werkzaamheden van deze functionarissen. 

Artikel 3   
Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2024 

Artikel 4   
Dit besluit wordt aangehaald als Aanwijzingsbesluit heffingsambtenaar, invorderingsambtenaar, ge- 

meentelijk belastingambtenaren en belastingdeurwaarders parkeerbelasting gemeente Maastricht 2023 

  

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders in de vergadering van 19 december 

2023. 

De Secretaris, 

G.J.C. Kusters 

De Burgemeester, 

W.A.G. Hillenaar 

  

Tegen dit besluit kan een belanghebbende binnen zes weken na de dag van bekendmaking van dit besluit 

een gemotiveerd bezwaarschrift indienen bij het college van burgemeester en wethouders van Maastricht 

  

U kunt het bezwaarschrift digitaal of schriftelijk indienen. 

  

Nr. 564988 

GEMEENTEBLAD 28 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Maastricht 

Gemeenteblad 2023 nr. 564988 28 december 2023 1 



Als u het bezwaarschrift digitaal wilt indienen, kunt u dit doen via www.gemeentemaastricht.nl met de 

zoekterm ‘bezwaar’. U vindt hier een formulier waarmee u bezwaar kunt maken. 

U kunt het bezwaarschrift ook per post indienen. 

Het bezwaarschrift moet worden ondertekend en moet ten minste bevatten: 

• de naam en het adres van de indiener; 

• de dagtekening; 

• een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar is gericht; 

• de gronden van het bezwaar. 

Wij verzoeken u in het bezwaarschrift ook uw telefoonnummer en (zo mogelijk) uw e-mailadres te ver- 

melden. Het bezwaarschrift moet worden gericht aan het college van Burgemeester en wethouders 

van Maastricht, Postbus 1992, 6201 BZ Maastricht. 

Gemeenteblad 2023 nr. 564988 28 december 2023 2 

http://www.gemeentemaastricht.nl

